PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
РЯЗАНСКИЙ
РЕШЕНИЕ

13 марта 2018 года №  9/8
Об информации с заседания по безопасности
дорожного движения Префектуры Юго-
Восточного административного округа

города Москвы
В соответствии с обращением Главы управы Рязанского района города Москвы от 01 марта 2018 года № 206 исх., Совет депутатов муниципального округа Рязанский решил:

1. Принять информацию с заседания по безопасности дорожного движения Префектуры Юго-Восточного административного округа города Москвы о принятии положительного решения по устройству 4 искусственных дорожных покрытий по адресу: г. Москва, Мещерский переулок, а также устройство нерегулируемого пешеходного перехода по адресу: 1-й Вешняковский пр., вл. 4, стр. 1 к сведению.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Рязанский проспект» и разместить на официальном сайте муниципального округа Рязанский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее решение в префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы, управу Рязанского района города Москвы.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Евсеева А.Д.

Глава муниципального

	округа Рязанский

                                                         А.Д. Евсеев